
ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕНЬ! Я

Про внесення змін до рішення Кубейської 
сільської ради від 24.12.2020 року надане 
гр. України Кисса Дмитру Петровичу, 
Кисса Альоні Петрівні та Устуяновій Наталі 
Петрівні про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 
у власність дляведення товарного сільськогосподарського 
виробництва.

Керуючись ст. ст. 12,95,96,117,122,186 Земельного кодексу України, ст. З Закону 
України «Про державний земельний кадастр» та п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадян України 
Кисса Дмитра Петровича, Кисса Альони Петрівни та Устуянової Наталії Петрівни, про 
внесення зміни у пункті «2» до рішення сільської ради від 24.12.2020 року за № 41-VIII.

Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни у пункті «2» до рішення сільської ради від 24.12.2020 року за 

№ 41-VIII «Про передачу у власність гр. Кисса Дмитру Петровичу, Кисса Альоні Петрівні 
та Устуяновій Наталі Петрівні земельної ділянки для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва на території Кубейської сільської ради 
Белградського району Одеської області (за межами населеного пункту)», виклавши його в 
наступній редакції:

«2. Передати гр. Кисса Дмитру Петровичу (20.09.1986 року народження, 
ідентифікаційний №  Кисса Альоні Петрівні ( 28.09.1976року народження, 
ідентифікаційний №  Устуяновій Наталі Петрівні (23.04.1980 року 
народження, ідентифікаційний №     у спільну часткову власність земельну 
ділянку для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 
Кубейської сільської ради Белградського району Одеської області (за межами населеного 
пункту), згідно таблиці:

УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П.І.Б. Серія, 
№ сертифікату

Категорія 
земельних 
угідь

Частка у 
спільній 
власності

Площа за 
угіддями, 
га.

Кадастровий номер 
земельної ділянки

Кисса Дмитро 
Петрович

ОД № 0211159 Рілля 1/3 2,1708 5121487000:01:008:0220

Кисса Альона
1 Петрівна

ОД № 0211159 Рілля 1/3 2,1708 5121487000:01:008:0220

Устуянова Наталя 
Петрівна

ОД № 0211159 Рілля 1/3 2,1708 5121487000:01:008:0220


